
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

294 23-10-2020
 

Servizio: Servizio Amministrativo

 

Responsabile del Servizio: PASTORI VIVIANA

 

OGGETTO:
ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE
TRAMITE PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "L'ALTRA LIBRERIA
DI MANZONI E C." DI ABBIATEGRASSO (MI)

 

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n.5 del 22/05/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2020/2022;
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.46 del 16/06/2020 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2020/2022;
EDOTTO CHE il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli
obiettivi contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie
spese ai sensi dell’art. 192 del D.lgs 297/2000;
RICHIAMATA la propria determinazione n.245 del 30/09/2020 avente ad oggetto “Contributo alle
Biblioteche comunali per acquisto libri – sostegno all’editoria – individuazione fornitori ed impegno di
spesa”, con la quale sono stati individuati i fornitori da invitare tramite procedura Sintel-Arca per la
fornitura di libri, tra cui la libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di Abbiategrasso (MI);
DATO ATTO che:

in data 09/10/2020, con procedura Sintel venivano avviate n.2 procedure di affidamento diretto
previa richiesta di preventivi, una per la Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo (ID 129875906) e una
per la Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone (ID 129874315);
in data 17/10/2020, termine fissato per la scadenza della presentazione dell’offerta, non sono
pervenute le offerte richieste in quanto la libreria L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Abbiategrasso (MI) ha riscontrato dei problemi con la procedura Sintel-Arca di Regione
Lombardia;

EVIDENZIATO CHE sentita la predetta libreria, la stessa ha dichiarato di essere disponibile a
presentare l’offerta richiesta, ma per problemi tecnici non è stata in grado di inserirla nella procedura
Sintel-Arca di Regione Lombardia;
RITENUTO pertanto, per dare ulteriore possibilità alla predetta libreria di presentare l’offerta
richiesta:

di provvedere alla riapertura dei termini della procedura Sintel-Arca di Regione Lombardia delle
n.2 procedure di affidamento diretto previa richiesta di preventivi, una per la Biblioteca “Poggi”
ex Vermezzo (ID 129871838) e una per la Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone (ID
129874352);
n data 23/10/2020, termine fissato per la scadenza della presentazione dell’offerta, sono
regolarmente pervenute le offerte da parte della libreria L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di
Abbiategrasso (MI);

VISTO i report della procedura Sintel ID 129871838 e ID 129874352, allegati al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO che dai sopraccitati report di procedura si evince che l’offerta presentata dalla libreria
“L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di Abbiategrasso (MI) risulta valida e congrua, e inferiore
all’importo posto a base d’asta;
RITENUTO pertanto di affidare la fornitura di libri – sostegno all’editoria – per le Biblioteche
comunali, alla libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di Abbiategrasso (MI), la quale ha presentato
le seguenti offerte:

per il lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo € 1.580,00
per il lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone € 651,00

RICHIAMATO il vigente Decreto Sindacale n. 17 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta
a Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona e il successivo Decreto Sindacale n. 3
del 17/01/2020;
RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs
n.165/2001 e della vigente struttura organizzativa dell’ente;
VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:

art. 6 bis L. n.241/1990
art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

ATTESO CHE la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;
VISTI:

il D.Lsg n.267/2000
il D.Lsg n.165/2001

VISTA la deliberazione di G.C. n.9 del 30/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza
2020/2022”;
VISTO il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16
aprile  2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
DATO ATTO CHE con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente
rilascia anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs
n.267/2000;
DI DARE ATTO CHE la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
DI DARE ATTO ALTRESÌ CHE in relazione alla procedura di affidamento, oggetto del presente
provvedimento è già stato richiesto il CIG (Codice Identificativo Gare) con la predetta determinazione
n.245 del 30/09/2020, e che lo stesso è 

CIG: Z732E96E37 per il lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo;
CIG: Z482E96E64 per il lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone;

ATTESO CHE:
è stata verificata la regolarità contributiva della libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Abbiategrasso (MI) in Via A. Annoni, 32, P.Iva 05105260151 mediante acquisizione del DURC
(prot. INAIL_23795229 del 17/09/2020) con scadenza il 15/01/2021;
verrà richiesto alla libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” il numero di conto corrente
dedicato, così come previsto dall’art. 3 comma 1 della Legge n. 136/2010, su cui verranno
effettuati i pagamenti per tale fornitura, nonché l’attestazione di assunzione degli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla predetta legge;

DETERMINA
Di riportare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.1.
Di aggiudicare la fornitura di libri – sostegno all’editoria – per le Biblioteche comunali, alla
libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di Abbiategrasso (MI), come da Report delle n.2
procedure Sintel-Arca, una per la Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo (ID 129871838) e una per la
Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone (ID 129874352), allegati al presente atto quale parte
integrante e sostanziale.

2.

Di dare atto che, l’offerta pervenuta dalla libreria “L’Altra Libreria di Manzoni e C.” di
Abbiategrasso (MI) è la seguente:

3.

per il lotto di libri relativo alla Biblioteca “Poggi” ex Vermezzo € 1.580,00
per il lotto di libri relativo alla Biblioteca dell’Orologio ex Zelo Surrigone € 651,00

Di dare atto che il relativo impegno di spesa è già stato assunto con la precedente determinazione
n.245 del 30/09/2020 avente ad oggetto “Contributo alle Biblioteche comunali per acquisto libri
– sostegno all’editoria – individuazione fornitori ed impegno di spesa”.

3.

Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online e
conseguente trasmissione al servizio finanziario per la registrazione dell’impegno di spesa.

4.

Di comunicare al beneficiario la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs
267/2000.

5.

 

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE
TRAMITE PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "L'ALTRA LIBRERIA DI MANZONI E
C." DI ABBIATEGRASSO (MI) si ritiene regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e
la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.294 DEL 23-10-2020
 
Vermezzo con Zelo, 23-10-2020

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 294/2020

 

OGGETTO: ACQUISTO LIBRI – SOSTEGNO ALL'EDITORIA - AGGIUDICAZIONE TRAMITE
PROCEDURA SINTEL ALLA LIBRERIA "L'ALTRA LIBRERIA DI MANZONI E C." DI
ABBIATEGRASSO (MI)

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 23-10-2020 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 23-10-2020

 

Il Responsabile della Pubblicazione

VIVIANA PASTORI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



1

Report della Procedura
Acquisto Libri per Biblioteca ex
Vermezzo - Sostegno all'editoria
libraria n. 129871838 effettuata

da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 129871838

Nome Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Sostegno all'edi-
toria libraria

Descrizione Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Sostegno all'edi-
toria libraria. trasmissione LETTERA DI INVITO ed ELEN-
CO LIBRI

Codice CIG Z732E96E37

Num. Protocollo 2130407

Num. Protocollo Ente 6044

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 22100000-1 - Libri, opuscoli e pieghevoli

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Viviana Pastori



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Soste-
gno all'editoria libraria n. 129871838 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 1.661,38000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 20 ottobre 2020 11.37.59 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 23 ottobre 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Login user_106986

Indirizzo e-mail altralibreria@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05105260151

Indirizzo Via Aldo Annoni, 32, 20081 ABBIATEGRASSO (Italia)

Numero telefono 0294969983



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Soste-
gno all'editoria libraria n. 129871838 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1603209110822

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 20 ottobre 2020 17.51.50 CEST

Prezzo offerto 1.580,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Viviana

Login user_196887

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VERMEZZO CON ZELO (10708190961)

Indirizzo email vermezzoconzelo@pec.it

Num. telefono 029440301

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Login user_106986

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.
(05105260151)

Indirizzo email altralibreria@pec.it



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Soste-
gno all'editoria libraria n. 129871838 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Num. telefono 0294969983

Commento all’aggiudicazione OFFERTA VALIDA E CONGRUA

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 ottobre 2020
12.08.12 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Acquisto Libri per Bibliote-
ca ex Vermezzo - Sostegno all'e-
ditoria libraria (ID 129871838) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

venerdì 23 ottobre 2020
12.07.20 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Vermezzo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129871838) è iniziata.

venerdì 23 ottobre 2020
12.07.08 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1603209110822) della Procedu-
ra Acquisto Libri per Bibliote-
ca ex Vermezzo - Sostegno all'e-
ditoria libraria (ID 129871838)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 ottobre 2020
12.06.42 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_106986 sulla
Procedura con ID 129871838 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 ottobre 2020
12.02.48 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto Libri per
Biblioteca ex Vermezzo - So-
stegno all'editoria libraria (ID
129871838).

martedì 20 ottobre 2020
17.51.50 CEST

Invio Offerta L`offerente L'ALTRA LIBRE-
RIA SAS DI A.MANZONI &
C. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acquisto
Libri per Biblioteca ex Vermez-
zo - Sostegno all'editoria libraria
(ID 129871838).

martedì 20 ottobre 2020
11.38.10 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Vermezzo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129871838).



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Vermezzo - Soste-
gno all'editoria libraria n. 129871838 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

5

Data Oggetto Testo

martedì 20 ottobre 2020
11.38.00 CEST

“Riapertura termini di gara” -
termine originario: sabato 17 ot-
tobre 2020 12.00.00 CEST

La stazione appaltante VER-
MEZZO CON ZELO per la pro-
cedura 129871838 ha riaperto i
termini per la presentazione del-
le offerte, il nuovo termine per la
presentazione delle offerte è ve-
nerdì 23 ottobre 2020 12.00.00
CEST

sabato 17 ottobre 2020 12.00.03
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto Libri per
Biblioteca ex Vermezzo - So-
stegno all'editoria libraria (ID
129871838).

venerdì 9 ottobre 2020 10.16.31
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Vermezzo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129871838).

venerdì 9 ottobre 2020 10.16.22
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
129871838). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



1

Report della Procedura Acquisto Libri
per Biblioteca ex Zelo - Sostegno
all'editoria libraria n. 129874352

effettuata da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 129874352

Nome Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno all'editoria
libraria

Descrizione Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno all'editoria li-
braria. Trasmissione LETTERA DI INVITO ed ELENCO LI-
BRI

Codice CIG Z482E96E64

Num. Protocollo 2130600

Num. Protocollo Ente 709,00

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 22100000-1 - Libri, opuscoli e pieghevoli

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Viviana Pastori

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno al-
l'editoria libraria n. 129874352 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 709,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 20 ottobre 2020 11.43.32 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 23 ottobre 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Login user_106986

Indirizzo e-mail altralibreria@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05105260151

Indirizzo Via Aldo Annoni, 32, 20081 ABBIATEGRASSO (Italia)

Numero telefono 0294969983

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1603273878349



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno al-
l'editoria libraria n. 129874352 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 21 ottobre 2020 11.51.18 CEST

Prezzo offerto 651,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Viviana

Login user_196887

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VERMEZZO CON ZELO (10708190961)

Indirizzo email vermezzoconzelo@pec.it

Num. telefono 029440301

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.

Login user_106986

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) L'ALTRA LIBRERIA SAS DI A.MANZONI & C.
(05105260151)

Indirizzo email altralibreria@pec.it

Num. telefono 0294969983

Commento all’aggiudicazione OFFERTA VALIDA E CONGRUA

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno al-
l'editoria libraria n. 129874352 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 ottobre 2020
12.11.06 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Zelo
- Sostegno all'editoria libraria
(ID#129874352) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

venerdì 23 ottobre 2020
12.10.58 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Acquisto Libri per Bibliote-
ca ex Zelo - Sostegno all'editoria
libraria (ID 129874352) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

venerdì 23 ottobre 2020
12.10.25 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Acquisto
Libri per Biblioteca ex Zelo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129874352) è iniziata.

venerdì 23 ottobre 2020
12.10.22 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1603273878349) della Procedu-
ra Acquisto Libri per Biblioteca
ex Zelo - Sostegno all'editoria li-
braria (ID 129874352) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

venerdì 23 ottobre 2020
12.10.14 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_106986 sulla
Procedura con ID 129874352 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 ottobre 2020
12.01.08 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Acquisto Libri per Bi-
blioteca ex Zelo - Sostegno all'e-
ditoria libraria (ID 129874352).

mercoledì 21 ottobre 2020
11.51.18 CEST

Invio Offerta L`offerente L'ALTRA LIBRE-
RIA SAS DI A.MANZONI &
C. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acquisto
Libri per Biblioteca ex Zelo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129874352).

mercoledì 21 ottobre 2020
11.50.10 CEST

Offerta Ritirata E` stata ritirata un`offerta da par-
te dell`operatore economico con
ragione sociale: L'ALTRA LI-
BRERIA SAS DI A.MANZONI
& C..

mercoledì 21 ottobre 2020
10.57.07 CEST

Invio Offerta L`offerente L'ALTRA LIBRE-
RIA SAS DI A.MANZONI &
C. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acquisto



Report della Procedura Acquisto Libri per Biblioteca ex Zelo - Sostegno al-
l'editoria libraria n. 129874352 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

5

Data Oggetto Testo

Libri per Biblioteca ex Zelo -
Sostegno all'editoria libraria (ID
129874352).

martedì 20 ottobre 2020
11.43.43 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Zelo - So-
stegno all'editoria libraria (ID
129874352).

martedì 20 ottobre 2020
11.43.33 CEST

“Riapertura termini di gara” -
termine originario: sabato 17 ot-
tobre 2020 12.00.00 CEST

La stazione appaltante VER-
MEZZO CON ZELO per la pro-
cedura 129874352 ha riaperto i
termini per la presentazione del-
le offerte, il nuovo termine per la
presentazione delle offerte è ve-
nerdì 23 ottobre 2020 12.00.00
CEST

sabato 17 ottobre 2020 12.00.01
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Acquisto Libri per Bi-
blioteca ex Zelo - Sostegno all'e-
ditoria libraria (ID 129874352).

venerdì 9 ottobre 2020 10.32.27
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto Li-
bri per Biblioteca ex Zelo - So-
stegno all'editoria libraria (ID
129874352).

venerdì 9 ottobre 2020 10.32.16
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
129874352). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


